
 

Полтавська область 

Хорольська міська рада 

Хорольський міський голова 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

14 грудня 2021 року                                м.Хорол                                           №342-р 
 

 

Про скликання  двадцять третьої сесії 

Хорольської міської ради восьмого  

скликання 

 

 

   Відповідно до пп.8, пп. 20 ч.4 ст.42, ч.9 ст.46 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», вирішив: 

 

І. Скликати двадцять третю сесію Хорольської міської ради восьмого 

скликання 23.12.2021 о 10-00 годині в залі засідань адміністративного 

приміщення за адресою: м. Хорол, вул. 1 Травня, 4.  

ІІ. На порядок денний двадцять третьої сесії Хорольської міської ради 

восьмого скликання внести наступні питання: 

1. Про бюджет Хорольської міської територіальної громади на 2022 рік. 

Доповідає: Бровко Л.Г. – начальник фінансового управління Хорольської 

міської ради. 

2. Про затвердження Програми соціального і економічного розвитку 

Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області на 2022-

2024 роки. 

Доповідає: Місніченко В.О. – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Хорольської міської ради. 

3. Про затвердження орієнтовного плану роботи Хорольської міської ради 

на 2022 рік. 

Доповідає: Бойко Ю.В. – секретар Хорольської міської ради. 

4. Про внесення змін до Програми «Турбота» Хорольської міської ради 

Лубенського району Полтавської області на 2022-2024 роки. 

Доповідає: Місніченко В.О. – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Хорольської міської ради. 

5. Про внесення змін  до комплексної  Програми розвитку та підтримки  

комунального некомерційного підприємства «Хорольський центр первинної 

медико-санітарної допомоги»  Хорольської міської ради Лубенського району 

Полтавської області (код ЄДРПОУ 38459325) на 2021-2023 роки. 

Доповідає: Місніченко В.О. – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Хорольської міської ради. 



2 

 

6. Про внесення змін  до Програми з інфекційного контролю в 

комунальному некомерційному підприємстві «Хорольський центр первинної 

медико-санітарної допомоги»  Хорольської міської ради Лубенського району 

Полтавської області (код ЄДРПОУ 38459325) на 2021-2023 роки.  

Доповідає: Місніченко В.О. – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Хорольської міської ради. 

7. Про внесення змін та доповнення до комплексної Програми розвитку та 

підтримки комунального некомерційного підприємства «Хорольська міська 

лікарня» Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області 

(код ЄДРПОУ 01999514) на 2021-2023 роки. 

Доповідає: Місніченко В.О. – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Хорольської міської ради. 

8. Про затвердження  Програми зайнятості населення Хорольської міської 

ради Лубенського району Полтавської області на 2022-2024 роки. 

Доповідає: Місніченко В.О. – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Хорольської міської ради. 

9. Про внесення змін до бюджету Хорольської міської територіальної 

громади на 2021 рік. 

Доповідає: Бровко Л.Г. – начальник фінансового управління Хорольської 

міської ради. 

10. Про уповноважену особу для здійснення публічних закупівель. 

Доповідає: Місніченко В.О. – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Хорольської міської ради. 

11. Про внесення змін до структури штатної чисельності Територіального 

центру соціального обслуговування Хорольської міської ради Лубенського 

району Полтавської області. 

Доповідає: Дубик М.П. – директор Територіального центру соціального 

обслуговування Хорольської міської ради. 

12. Про надання дозволу відділу культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Хорольської міської ради Лубенського району 

Полтавської області на перереєстрацію автомобіля марки DAEWOO. 

Доповідає: Левіна О.В. – начальник відділу культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Хорольської міської ради.  

13. Про передачу з балансу КНП «Хорольська міська лікарня» на баланс 

КП «Добробут» легкового автомобіля швидкої допомоги марки УАЗ. 

Доповідає: Карманська Я.Ю. – начальник відділу з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства та благоустрою. 

14. Про надання згоди на прийняття із державної власності Міністерства 

охорони здоров’я України у комунальну власність Хорольської міської 

територіальної громади мікроавтобуса меддопомоги-D марки УАЗ. 

Доповідає: Карманська Я.Ю. – начальник відділу з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства та благоустрою. 

15. Про прийняття об’єктів нерухомості від ТОВ АПО «Цукровик 

Полтавщини» у комунальну власність Хорольської міської територіальної 

громади. 



3 

 

Доповідає: Карманська Я.Ю. – начальник відділу з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства та благоустрою. 

16. Про прийняття у комунальну власність Хорольської міської 

територіальної громади однокімнатної квартири №25, розміщеної на 5 поверсі 

60-квартирного житлового будинку в м.Хорол по вул. Небесної Сотні, 61. 

Доповідає: Карманська Я.Ю. – начальник відділу з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства та благоустрою. 

17. Про надання згоди на прийняття із державної власності ДП 

«Укрспирт» у комунальну власність Хорольської міської територіальної 

громади споруди (захисної споруди цивільного захисту) по вул. Заводська, 

будинок 1 в с. Вишняки.  

Доповідає: Карманська Я.Ю. – начальник відділу з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства та благоустрою. 

18. Про затвердження Програми підтримки Револьверного фонду, 

створеного Асоціацією обєднань співвласників багатоквартирного будинку 

«Ініціатива» на 2022-2024 роки. 

Доповідає: Карманська Я.Ю. – начальник відділу з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства та благоустрою. 

19. Про регулювання земельних відносин на території Хорольської 

міської ради. 

Доповідає: Тітенко  Н.В. – начальник  відділу  земельних  відносин  та 

екології виконавчого комітету Хорольської міської ради. 

20. Різне.  

 

ІІІ. Відділу інформаційної діяльності, комунікацій з громадськістю та 

організаційної роботи (Григораш І.О.) висвітлити зміст даного розпорядження 

на офіційному сайті Хорольської міської ради. 

 

ІV. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Сергій ВОЛОШИН 


